2011年娄底二级建造师执业资格考试考务工作有关问题 _ 二

级建造师考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E5_A8_84_c55_646285.htm 网上报名完成后，属娄底市考

区的报考人员，必须本人持下载的资格考试登记表，经单位

人事部门核实并加盖公章后，于2011年4月7日，到娄底市人

力资源和社会保障局人事考试中心（地址：市人大、市政协

办公大院2号楼1楼，联系电话：8312396、8216030）进行现场

资格审查和缴费。关于做好我市2011年度二级建造师执业资

格考试考务工作有关问题的通知娄人社发〔2011〕60号各县

市区人力资源和社会保障（人事）局、住房和城乡建设局，

市直、中央及省属驻娄各有关单位： 根据湖南省人力资源和

社会保障厅、湖南省住房和城乡建设厅《关于做好我省2011

年度二级建造师执业资格考试考务工作有关问题的通知》 （

湘人社函〔2011〕71号 ）文件精神，为做好我市2011年度二

级注册建造师资格考试考务工作，现将有关事项通知如下：

一、网上报名完成后，属娄底市考区的报考人员，必须本人

持下载的资格考试登记表，经单位人事部门核实并加盖公章

后，#ff0000>于2011年4月7日，到娄底市人力资源和社会保障

局人事考试中心（地址：市人大、市政协办公大院2号楼1楼

，联系电话：8312396、8216030）进行现场资格审查和缴费。

二、进行现场资格审查时，初次报考人员需提供本人有效身

份证及资格审查相关材料，属续考人员须提供上年度考试的

准考证和本人有效身份证原件。所有报考人员均要将本人身

份证复印件按原件大小粘贴在资格考试登记表的背面，并提

供与上传照片同底的证件照2张（照片经单位人事部门核实后

，须在背面加盖公章）。 三、报考人员所在各单位要严格按

照报名条件认真做好报考人员的资格审查工作。对在报名中

有弄虚作假或在考试中有请人代考等舞弊现象的人员、代人

考试的人员以及在报名工作中不严格审查报考人员的报考资

格甚至帮助弄虚作假而导致本单位参考人员出现严重舞弊行

为的有关人员，将按照人事考试纪律的规定，给予严肃处理

。 附件：#0000ff>湘人社函〔2011〕71号 二○一一年三月三十

一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com